
                                  PROTOKÓŁ  Nr  94.2014 
z posiedzenia Komisji ds. Oświaty, Kultury i Zdrowia  

z dnia 22 października 2014 r.  
 
 
Obecni: 
 
1. Tadeusz Sasin             -  Przewodniczący Komisji  
2. Robert Szydlik            -  Zastępca Przewodniczącego 
3. Waldemar Sitek          -  Członek Komisji 
4. Włodzimierz Paweł Fydryszek  -  Członek Komisji 
5. Stefan Mikiciuk          -  Członek Komisji 
 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 
 
1. Tomasz Jusiński – Sekretarz Gminy 
 
Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 
porządek : 
 
1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
2. Informacja o wydarzeniach kulturalnych, sportowych i społecznych. 
3. Rozpatrzenie pism.  
4. Sprawy różne, wolne wnioski. 
5. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji. 
 
Proponowany porządek został przyjęty. 
 
Ad1. Komisja przyjęła Protokół  nr 93.2014 z dnia 15 października  2014 roku.  
 
Ad2.  Radni uczestniczyli w następujących uroczystościach: 
 
Pan Tadeusz Sasin: 
 
16.10.2014 r. -  uroczyste otwarcie wystawy Ceramiki w Muzeum, którą  
                         realizowały  dzieci i młodzież szkolna  i część młodzieży  
                         niepełnosprawnej ze Środowiskowego Domu Samopomocy w  
                         Tłuszczu. Wystawa godna podziwu.  
17.10.2014 r. - uroczyste otwarcie wystawy w Muzeum prezentującej dorobek  
                        ZGKiM w Tłuszczu od czasu powstania. 
18.10.2014 r. - uroczyste obchody „Złotych Godów” w Tłuszczu z muzyczną  
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                           oprawą Chóru Lux Mea  
 
Radny Włodzimierz Paweł Fydryszek uczestniczył w w/w uroczystościach, a  
                            oprócz tego wspólnie z radnym Waldemarem Sitkiem  
                            uczestniczył w meczach weteranów piłki nożnej i drużyny  
                            „Bobrów”. 
 
Radny Waldemar Sitek  uczestniczył w powyższych uroczystościach oraz  
 
14.10.2014 r.  - w  obchodach Dnia Edukacji Narodowej; 
18.10.2014 r.  w Mokrej Wsi w „Teatralnej Pasiece” -  spektakl „Roszpunka”. 
 
Radny Stefan Mikiciuk wyraził ubolewanie, że nie mają miejsca uroczyste 
spotkania nauczycieli  z okazji Dnia Edukacji Narodowej, nauczycielom brakuje 
tych spotkań powiedział i zwrócił się do radnych, którzy znajdą się w nowej 
radzie o organizowanie takich  spotkań.  
 
Ad3. Do komisji wpłynęły następujące pisma. 
 
1.Mieszkanka Jasienicy zwraca się o wydzierżawienie części działki będącej 
własnością gminy nr 1357 w Tłuszczu naprzeciwko Ośrodka Zdrowia „BIOS” z 
przeznaczeniem pod działalność gospodarczą – usługi gastronomiczne. Pismo 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 
 
Radny Włodzimierz Paweł Fydryszek powiedział, że jako radny z centrum 
miasta będzie zabiegał przede wszystkim o rozbudowę  CKSiR  lub rozbudowę 
sali widowiskowej i wiąże się to z miejscami parkingowymi.  
W pobliżu mamy szkołę, halę i Ośrodek Zdrowia i te miejsca parkingowe będą 
potrzebne, a po  zagospodarowaniu tego terenu można szukać możliwość 
wygospodarowania miejsca pod taką działalność, powiedział radny. 
 
Komisja poparła wypowiedź radnego Fydryszka i  na tą chwilę opiniuje 
negatywnie podanie, gdyż widzi potrzebę  zagospodarowania tego terenu pod 
parking dla CKSiR , hali sportowej a przede wszystkim Ośrodka Zdrowia 
„BIOS”.  
 
2. Mieszkańcy ulicy Orzechowej w Tłuszczu zwracają się z prośbą o 
wyrównanie nawierzchni na tej ulicy. Obecny stan drogi  nie pozwala na 
swobodne poruszanie się po  niej zwłaszcza przy niesprzyjających warunkach 
pogodowych. Pismo stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  
 
Komisja opiniuje pozytywnie.  
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Ad4.  Przewodniczący Komisji zaproponował, aby na następnym posiedzeniu 
Komisja dokona podsumowania swojej działalności. 
Następnie zaprosił wszystkich na uroczystość  odsłonięcia pomnika w 
Rudnikach w dniu 26 października 2014 r.  Uroczystości rozpoczną się o 
godzinie 14.15, Mszą świętą. 
Zaprosił także na  oraz  uroczyste otwarcie wystawy „Z tej Ziemi, dla tej Ziemi” 
cz.I i cz.II w dniu 7 listopada 2014 r. o godzinie 15.00 w Społecznym Muzeum 
w Tłuszczu. Ekspozycja prezentuje sylwetki ludzi zasłużonych dla ziemi 
mazowieckiej oraz „Siewbiarzy”. Zaproszenie w załączeniu.  
 
Pan Tomasz Jusiński, Sekretarz Gminy przedstawił Komisji Uchwałę Rady 
Powiatu Wołominskiego z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie wprowadzenia 
programu Powiatowej Karty Rodziny Takrodzina.pl wraz z Regulaminem 
udzielenia Gminom z terenu Powiatu Wołominskiego pomocy finansowej w 
formie dotacji celowej na realizację programu Powiatowej Karty Rodziny 
Takrodzina.pl, załącznik nr 3 do niniejszego protokołu i poinformował, że w 
związku z pracami nad projektem budżetu na 2015 rok, Burmistrz przygotował 
propozycje ulg i zwolnień dla rodzin wielodzietnych min: 
- zwrot kosztów zakupu biletu kolejowego lub autobusowego na trasie 
przebiegającej choćby kawałek przez Powiat Wołomiński w wysokości 50% 
ceny biletu dla rodzin wielodzietnych które mają 4 dzieci i powyżej i wtedy 
20% ceny biletu zwraca nam Powiat; 
- dopłaty do opłat za śmieci komunalne ( 40%  tych dopłat finansuje Powiat); 
- zwolnienie z opłat za bilety do  kina „Za rogiem” w  CKSiR w Tłuszczu rodzin 
z 3 dzieci i powyżej ( Powiat dofinansuje 40%) . 
Na najbliższą Sesję  będzie przygotowany projekt uchwały.  
 
Komisja akceptuje.  
 
Ad5. Termin kolejnego posiedzenia Komisja ustaliła na dzień 04 listopada  2014 
roku godzina 12.00.  
 
 
Na tym protokół zakończono. 
                                                                       Przewodniczący Komisji 
 
                                                                                Tadeusz Sasin  
Załączniki do protokołu są do wglądu  
w pokoju 38. 
Nagranie wideo z posiedzenia Komisji 
stanowi załącznik do protokołu.  
Dokument utworzyła : Bożena Brzozowska 
dnia 24 października 2014 r.  
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